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Расписание занятий тренеров – преподавателей в спорткомплексе «Юбилейный» 

на 2024 -2025 учебный год 

 

№  Ф.И.О. тренера              

преподавателя 

Место 

проведения 

Понедельн

ик 

 

Вторник 

 

Среда 

 

Четверг Пятница Суббота Воскресенье 

 

1. 

 

 

Панченко А.А. 

легкая  атлетика 

 

спортзал 

«Юбилейный» 

 

 

 

  

 

16.00-19.00 

 

 

 

 

16.00-19.00 14.00-17.00 

2. Онопко Т.Н. 

легкая атлетика 

спортзал  

«Юбилейный» 

10.30-12.30 

 

 

12.30 -14.30 

 

10.30-12.30 

12.35-14.35 

 

 

12.30-14.30 

 

 

10.30-12.30 

12.35 -14.35 

10.30-12.30 

12.30-13.30 

 

  

3. 

Зименс В.А. 

волейбол 

спортзал 

«Юбилейный» 

 

16.00- 19.00 

  

16.00-19.00 

  

16.00-19.00        

 

15.00-16.00 

 

4. Макаров В.С. 

бадминтон 

 

МКОУ СОШ  

№ 1.  

 

18.15-19.15 

 

16.00-18.00 

 

 

 

13.30-15.30 

  

9.00-11.00 

 

9.00-11.00 

5. Акопов А.В. 

шахматы, 

настольный/тен. 

/теннис 

спортзал 

«Юбилейный» 

кабинет №2 

 

 

16.30-18.55 

16.45-18.45  

 

16.30-18.55 

15.40-17.40 

 

17.35-20.00 

 

 

16.30-18.55 

12.25-14.25 

 

9.50-12.50 
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